

PER NØRBY ApS

Gugvej 136, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 21 80 47 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Per Nørby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PER NØRBY ApS Gugvej 136 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 21 80 47 38
	Stiftet: 24. juni 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Nørby
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Center Group ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde aktier og anparter og drive Kosan Gascenter samt foretage investering i fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.611 t.kr. mod 5.858 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.454 t.kr. mod 1.802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.610.693	5.858.075
1 Personaleomkostninger	-3.908.181	-4.137.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-598.055	-649.180
Andre driftsomkostninger	-64.744	-32.749
Driftsresultat	2.039.713	1.038.354
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	45.169	67.589
Andre finansielle indtægter	1.134.689	1.319.461
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.914	-131.301
Resultat før skat	3.114.657	2.294.103
Skat af årets resultat	-660.909	-492.191
Årets resultat	2.453.748	1.801.912
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.169	67.589
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.295.579	1.623.723
Disponeret i alt	2.453.748	1.801.912

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	780.221
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.498.284	2.546.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.498.284</u>	<u>3.326.507</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	437.798	392.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.798</u>	<u>392.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.936.082</u>	<u>3.719.136</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.833.112	1.912.219
Varebeholdninger i alt	<u>1.833.112</u>	<u>1.912.219</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	948.756	1.004.511
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.000	20.000
Udskudte skatteaktiver	192.595	127.633
Andre tilgodehavender	5.077	10.077
Periodeafgrænsningsposter	47.005	120.861
Tilgodehavender i alt	<u>1.213.433</u>	<u>1.283.082</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.017.626	7.048.944
Værdipapirer i alt	<u>12.017.626</u>	<u>7.048.944</u>
Likvide beholdninger	423.801	1.441.266
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.487.972</u>	<u>11.685.511</u>
Aktiver i alt	<u>18.424.054</u>	<u>15.404.647</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	833.193	833.193
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.188	278.019
Overført resultat	11.811.876	9.516.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>13.206.257</u>	<u>10.863.109</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.973	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.973</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	411.270
7 Leasingforpligtelser	2.164.242	1.978.724
Deposita	3.333	23.513
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.167.575</u>	<u>2.413.507</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	494.260	383.960
Gæld til pengeinstitutter	679	562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	924.405	747.817
Selskabsskat	20.664	244.988
Anden gæld	1.574.241	750.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.014.249</u>	<u>2.128.031</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.181.824</u>	<u>4.541.538</u>
Passiver i alt	<u>18.424.054</u>	<u>15.404.647</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	833.193	210.430	7.892.574	108.000	9.169.197
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	67.589	1.623.723	110.600	1.801.912
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	833.193	278.019	9.516.297	110.600	10.863.109
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	45.169	2.295.579	113.000	2.453.748
	125.000	833.193	323.188	11.811.876	113.000	13.206.257

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.112.937	3.357.721
Pensioner	742.693	724.825
Andre omkostninger til social sikring	30.673	30.673
Personaleomkostninger i øvrigt	21.878	24.573
	<u>3.908.181</u>	<u>4.137.792</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	104.914	131.301
	<u>104.914</u>	<u>131.301</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	886.131	886.131
Afgang i årets løb	-886.131	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>886.131</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-105.910	-88.186
Årets afskrivninger	-14.769	-17.724
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	120.679	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-105.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>780.221</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	4.406.790	4.155.996
Tilgang i årets løb	712.555	865.800
Afgang i årets løb	-532.501	-615.006
Kostpris 31. december 2020	4.586.844	4.406.790
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.860.504	-1.727.409
Årets afskrivninger	-583.286	-631.456
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	355.230	498.361
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.088.560	-1.860.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.498.284	2.546.286
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	114.610	114.610
Kostpris 31. december 2020	114.610	114.610
Opskrivninger 1. januar 2020	278.019	535.470
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.169	-257.451
Opskrivninger 31. december 2020	323.188	278.019
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	437.798	392.629
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Center Group ApS	Albertslund	33,33 %
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	431.270
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-20.000
	0	411.270
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	330.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.658.502	2.342.684
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-494.260</u>	<u>-363.960</u>
	<u>2.164.242</u>	<u>1.978.724</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>687.329</u>	<u>704.063</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser		
